お客様各位

２０２１年４月
有限会社 水都環境

代表取締役 長谷川 充

ゴールデンウィーク及び有給休暇取得奨励期間について

平素はご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、4 月 30 日（金）は、会社休業日のため、お休みとさせていただきます。
このため、ゴールデンウィークによる休業は以下の通りとなります

4 月 29 日（木）～5 月 5 日（水）

また、現在緊急事態宣言が発令されており、感染の拡大を防ぐためにも期間中の移動を極力
自粛させていただきます。
そのため、ゴールデンウィーク明けの 5 月 6 日（木）、5 月 7 日（金）は有給休暇取得奨励
期間とし、通常営業は 5 月１０日（月）からとさせていただきます。

ゴールデンウィーク及び有給休暇取得奨励期間中はご不便をお掛け致しますが、何卒ご了
承いただきますようお願い申し上げます。
今後ともご高配の程、よろしくお願い申し上げます。

以上